
استقلال با نفت خوب استارت زد

دفاع 10 نفره پرسپولیس از صدر
 فوتبال  امیرمحمد ســلطانپور  هفته شــانزدهم 
رقابت های لیگ برتر با ادامه صدرنشــینی پرســپولیس به 
پایان رســید. در آخرین بازی این هفته در ورزشگاه آزادی، 
قرمز پوشان پایتخت میزبان سایپا بودند و در حالی که بیش 
از نیم ســاعت از زمان بازی را ده نفره بازی می کردند موفق 
شــدند از تک گل خود محافظت کرده و بعد از 24ساعت، 
صدر جدول را از تراکتورسازی پس بگیرند. پرسپولیس بعد 
از گذراندن یک نیمه بد، در نیمه دوم جان تازه ای گرفته بود 
وخیلی زود در دقیقه 47 توســط مهدی طارمی به گل اول 
دست یافت. اما در حالی که شرایط بازی نوید از خطرناک تر 
شدن پرسپولیس به خاطر جلوکشیدن سایپا را می داد، اما 
در دقیقه 55 بر روی یک ضدحمله، بازیکنان پرســپولیس 
جا ماندند و فرشــاد احمدزاده که به خاطر مصدومیت ربیع 
خواه، به اجبار به پســت غیر تخصصی دفاع آمده بود، یک 
کارت قرمز به خاطر تیم به جان خرید تا پرسپولیس از دقیقه 
55، ده نفره به بازی ادامه دهد. پرسپولیس در ادامه مسابقه 
بیشتر تمرکز خود را بر روی دفاع گذاشته بود. زاهدی فر، داور 
جوانی که از لحاظ قد و قامت ما را یاد کیم میلتون نیلســن 
داور مشــهور دانمارکی می انداخت، در این بازی نتوانست 
انتظارات را برآورده کند و با ســوت های اشــتباه خود، هر 
دو تیم، تماشــاگران و بینندگان را کلافه کرده بود. در هر 
صورت شاگردان فرکی که تعداد زیادی از آن ها بازیکنان تازه 
خریداری شده او بودند نتوانستند از ده نفره شدن پرسپولیس 
استفاده کنند تا قرمزپوشان یک بر صفر پیروز میدان باشند 

و سه امتیاز حیاتی را به دست بیاورند.
در دیگر بازی های دیروز، نمایندگان مشهد هفته نه چندان 
پربار دیگر را گذراندند و یک امتیاز، مجموع دستاورد آن ها 
از مصاف با نمایندگان اصفهان بود. پدیده در مشهد مقابل 
سپاهان به میدان رفت و نتوانست از تک گل خود که بر روی 
یک پنالتی مشکوک به دســت آمده بود استفاده کند و در 
نهایت بازی را یک بر یک مساوی کرد در حالی که موقعیت 
های زیادی برای کسب پیروزی داشت. با اینکه از تعویض ها 
و رویکرد مهاجری سرمربی پدیده، می توان تمایل بالای او 
برای کسب پیروزی را مانند هفته های گذشته دید اما گاهی 
از تمرکز بازیکنان پدیده مخصوصا در جلوی دروازه حریفان 
چنین برداشتی نمی شــود. اما در اصفهان سیاه جامگان در 
حالی که برای اولین بار کادرفنی خود را با حضور عزیزی و 
هاشمی نسب کامل می دید، نمایش برابری را مقابل تیم با 

اعتماد به نفس ذوب آهن نشان داد اما بر روی عملکرد ضعیف 
مدافعین و دروازه بان خود بازی را عقب افتاد و دیگر نتوانست 
شیوه خود را با شــرایط جدید بازی وفق دهد و با شکست 

اصفهان را ترک کرد.

روز پنجشنبه نیز تراکتورســازی در آخرین دقایق در اهواز 
موفق شد از یک مســاوی فرار کرده و با سه امتیاز همچنان 
رقابت را در صدر جدول با پرسپولیس حفظ کند. استقلال 
نیز در ورزشگاه تختی تهران در میان اعتراض کادرفنی تیم 
نفت تهران نسبت به همه چیز پیرامون این بازی، با گلزنی 
امید ابراهیمی با یک گل سه امتیاز را کسب کرد تا در رتبه 
پنجم جدول قرار بگیرد و کورسوی امید خود برای رسیدن به 

رتبه های بالاتر را حفظ کند.
برانکو: مهمترین برد پرسپولیس به دست آمد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید که برد برابر سایپا 
مهمترین برد این تیم بوده و آنها با حداکثر ریسک بازی کرده 
اند. برانکو درباره بازی با سایپا گفت: به بازیکنانم بابت نبرد 
جانانه تبریک می گویم و از هواداران تشکر می کنم که یار 
دوازدهم بودند. امیدوارم همبستگی که به وجود آمده تا پایان 

فصل ادامه خواهد داشت.
او در ادامه در اعتراض به عملکــرد داور تصریح کرد: من با 
فرکی درباره داوری موافق هستم. این بازی ها ریسک بالایی 

دارد و داورهایی باید این بازی ها را قضاوت کنند که بتوانند 
مسلط باشند. او در چند صحنه کارت های اخطار اشتباه داد.

برانکو درباره اســتفاده از یانسکی در مرکز خط دفاع عنوان 
کرد: حسینی و انصاری آماده هستند و من نمی خواهم این 

دو بازیکن را تغییر بدهم. احمدزاده نیز در دفاع چپ حضور 
خوبی داشت. سرمربی پرسپولیس درباره حضور رضاییان در 
بازی آینده تصریح کرد: رضاییان به بازی چهارشــنبه نمی 
رسد و چون تمرین نداشــته نمی توان او را بازی داد. بازی 
با فولاد خوزستان برای ما سخت خواهد بود و هر تیمی در 

اهواز کار سختی دارد. 

فرکی: 10 نفره شدن پرسپولیس کامان را سخت کرد
ســرمربی تیم فوتبال ســایپا از قرعه تیمش در هفته های 
ابتدایی لیگ گلایه کرد. حسین فرکی گفت: ما دقیقاً مثل 
بازی قبل باختیــم. در هفته های اول قرعه بــدی روبه رو 

شده ایم که این مساله کارمان را دشوار کرده است.
جو ورزشگاه و 10 نفره شدن حریف کار ما را سخت کرد

وی افزود: ما بــه مانند پرســپولیس دنبال بــرد بودیم و 
تلاش مــان را کردیم. نفرات جدید را که پنــج نفر بودند به 
میدان فرستادیم. آنها نیاز به زمان دارند تا هماهنگ شوند. 

جو ورزشگاه و 10 نفره شدن حریف کار ما را سخت کرد.

واکنش پیشکسوت استقلال
 به نیمکت نشینی رحمتی

تسنیم:علی جبــاری پیشکســوت باشگاه اســتقلال در خصوص 
نیمکت نشــینی مهدی رحمتی گفت: هیچ اشــکالی ندارد که این 
اتفاق افتاده است. رحمتی بازیکن بزرگی است و گرم و سرد زیادی 
را چشیده است. خوب نیست به خاطر این جور مسائل وارد حاشیه 
شویم. رحمتی هر بار که درون دروازه قرار بگیرد، بهترین گزینه برای 
استقلال خواهد بود، اما خودش هم می داند که باید کسی کنار او قرار 
می گرفت تا زمانی که روزهای سخت رسید و از لحاظ بدنی به مشکل 

خورد، به او کمک کند.

کریم انصای فرد رسما
 به المپیاکوس پیوست

ورزش: مهاجم تیم ملی کشورمان و ستاره باشگاه پانیونیوس بالاخره 
بعد از هفته ها مذاکره به باشــگاه با ســابقه یونان یعنی المپیاکوس 
پیوست. پس از رسمی شــدن خبر انتقال کریم انصاری فرد، مهاجم 
ایرانی پانیونیوس به باشگاه پرافتخار و قدیمی المپیاکوس، این باشگاه 
یونانی در صفحه توئیتر خود پیام خوش آمدی را برای ستاره ایرانی 
منتشر کرد. باشگاه المپیاکوس در این پیام نوشت: کریم انصاری به 

باشگاه المپیاکوس خوش آمدید.

طرح تعویض بختیار و شجاعیان
مهر: بختیار رحمانی با صدور یک بیانیه جدایی اش از اســتقلال را 
رسما تایید کرد تا مسجل شود وی در نیم فصل دوم با این تیم نخواهد 
بود. با مسجل شدن جدایی بختیار رحمانی از استقلال و اعلام تلویحی 
نیاز گســترش فولاد تبریز به این بازیکن، تعویض بختیار با داریوش 

شجاعیان، هافبک مورد نیاز استقلال از سوی این باشگاه طرح شد. 
البته استقلالی ها در نظر ندارند که بختیار رحمانی را به راحتی و به 
ارزانی از دســت بدهند و اگر طرح تعویض این بازیکن با گزینه مورد 
نظرشان عملی نشود، برای صدور رضایتنامه این بازیکن با هر تیمی 

مبلغ قابل توجهی را درخواست خواهند کرد. 

پاناتینایکوس همچنان در انتظار مسعود 
شجاعی

ورزش:باشــگاه پاناتینایکوس که قصد جذب انصاری فرد را داشت 
پس از اطلاع از توافق این بازیکن با المپیاکوس قصد ندارد تا مذاکره 
با پانیونیوس جهت انتقال مسعود شجاعی را ترک کند، البته این تیم 
بزرگ یونانی همچنان مذاکره با دیگر گزینه های خط میانی را ادامه 

خواهد داد.

پیکان و گسترش هم چنان رکورددار 
باقی ماندند

ورزش سه: پنجشــنبه عصر تیم پیکان در ورزشگاه شهدای قدس 
میزبان تیم گسترش فولاد تبریز شد و در پایان دو تیم به تساوی یک 
بر یک رضایت دادند تا هم چنان تیم پیکان در خانه و تیم گسترش در 

بازی های خارج از خانه شکست ناپذیر باقی بمانند. 

افتتاح چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز
ورزش: زمین چمن و فضای سبز ورزشگاه یادگار امام دیروز بعد از 
225 روز در حضور مسوولان، اســتاندار، فرماندار و مدیرکل ورزش 
استان. در دیدار ماشین ســازی و فولاد خوزستان افتتاح شد.  بعد از 
بازدیدی که مســوولان از زمین چمن این ورزشگاه داشته اند اعلام 
شده بعد از یک ماه این زمین دوباره به زمین خاکی تبدیل می شود به 

همین دلیل اردیبهشت چمن جدیدی از ترکیه وارد می شود.

مدیرعامل نفت: عوامل بالادستی 
می خواستند استقلال پیروز شود

ایسنا: مدیرعامل نفت گفت: همه عوامل برگزاری جمع شده بودند 
تا ما شکســت بخوریم. کمیته انضباطی چرا جلسه بررسی تخلفات 
بازی با ســپاهان را به گونه ای برنامه ریزی کرد تا علی دایی محروم 
شود. شهریاری با بیان اینکه از تیم های خصوصی حمایت نمی شود، 
افزود: چرا زمین اختصاصی ما را پیش از برگزاری مسابقه به استقلال 

می دهند. 
این زمین تحت قرارداد با ما است و عواملی می خواستند استقلال در 
این بازی به پیروزی برسد. مسوول ورزشگاه به ما گفت که در زمین 
سه و چهار تمرین کنید تا آنها ورزشگاه تختی را آماده کنند. عوامل 
بالادستی برای پیروزی اســتقلال تلاش کردند و زمین را در اختیار 

این تیم قرار دادند. 

ملوان در صدر ماندگار شد
ورزش: هفته نوزدهم لیگ دســته اول دیروز با هشت دیدار به طور 
همزمان برگزار شد. تنها دیدار باقی مانده این هفته که قرار بود بین 
تیم های سپیدرود رشت و فجر سپاسی شــیراز برگزار شود،  به علت 

حضور تیم فجر در جام ارتش های جهان به تعویق افتاد.
نتایج دیدارها به شرح زیر است:
*راه آهن تهران یک - ملوان انزلی 2

*مس کرمان یک - ایران جوان بوشهر صفر
*اکسین البرز صفر - گل گهر سیرجان صفر
*آلومینیوم اراک یک - استقلال اهواز یک
*خونه به خونه بابل 3  - مس رفسنجان یک

*نفت مسجدسلیمان صفر - نساجی مازندران یک
*پارس جنوبی جم صفر - خیبر خرم آباد صفر

با این نتایج، ملوان با 19 بازی و 36 امتیاز همچنان صدر جدول ماند.

ابراهیمی اولین محروم استقلال در 
لیگ شانزدهم

مهر: امید ابراهیمی اولین بازیکن استقلال در این فصل است که سه 
بار از داوران کارت گرفته و یک دیدار این تیم را به دلیل محرومیت از 
دست خواهد داد. آبی پوشان در نیم فصل اول کمترین اخطار را در بین 
همه تیم های لیگ برتری گرفته بودند و از این حیث عنوان منضبط 
ترین تیم را به خود تخصیص داده بودند. اما هیچ یک از بازیکنان این 
تیم سه بار در طول 15 بازی گذشته سه بار کارت زرد داوران را مقابل 

دیدگان خود ندیده بودند.
به این ترتیب ابراهیمی به دلیل محرومیت دیدار آتی آبی پوشــان 

مقابل استقلال خوزستان را از دست داد.  

ضد حمله

کی روش: به برانکو قول نیمکت تیم ملی را 
داده اند!

کارلوس کی روش در مصاحبه با وب سایت ESPN، در مورد برانکو ایوانکوویچ و 
استعفای خود صحبت کرده است.

کی روش در بخشی از این مصاحبه بلند گفت: برانکو معتقد است که من مقصر 
عدم صعود پرسپولیس به مرحله بعد هســتم و این در حالی است که بازی های 

آسیایی در تاریخ 23 فوریه آغاز خواهد شد.
 چه اتفاقی باشــد یا نه، او کســی اســت که پیش از اینکه من استعفا بدهم، 
نیمکت تیم ملی را به او قول داده اند. او حسود و ناراحت است و به من توهین 
کرده اســت. او نمی تواند از تیم ملــی به عنوان بهانه ای برای اشــتباهاتش 

استفاده کند. 

عزت اللهی: پیشنهاد هامبورگ رسمی نیست
تسنیم : سعید عزت اللهی پس از جدایی از روستوف حالا منتظر پیشنهادهای جدید 
است تا راه پیشــرفتش در فوتبال اروپا را ادامه بدهد. در همین رابطه وی گفت: من 
در نیم فصل قراردادم با روستوف تمام شد و اکنون بازیکن آزاد هستم. اکنون هم در 
ایران هستم و تمرینات اختصاصی ام را پیگیری می کنم تا آمادگی بدنی ام را از دست 
ندهم. اعتقاد دارم که باید به جایی بروم تا بیشتر به من اعتماد شود، چون سال آینده 
جام جهانی برگزار می شود و باید بتوانم توانایی هایم را بیشتر نشان بدهم.  دلیل اصلی 
جدایی اعتمادی است که باید به من می شد و صورت نگرفت. فکر می کنم نسبت به 
عملکردی که داشتم و حتی هواداران هم از عملکردم رضایت داشتند، فضای لازم به 
من داده نشد. تاکنون پیشنهاد رسمی به من نرسیده و صحبت هایی که شده رسمیت 
ندارد. البته هامبورگ باشگاه بزرگی محسوب می شود و مطمئناً اگر فضای پیشرفت 
در این تیم باشد و پیشنهاد رسمی برسد، مدیر برنامه هایم در جریان کارها قرار خواهد 

گرفت و با آنها وارد مذاکره می شود
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تلگرامی

1

  محمد دایی مربی نفت پس از شکست یک بر صفر تیم نفت تهران 
مقابل استقلال در هفته شانزدهم لیگ برتر اظهار داشت:  از نظر من، 
کاشته اســتقلال را باید خود داور می زد. او اشتباه کرد و خودش باید 

پشت توپ قرار می گرفت. 
* امیر قلعه نویی در پاسخ به این پرسش که با وجود شرایط بدی که استقلال دارد 
آیا ممکن است او بار دیگر به این تیم برگردد یا خیر، گفت: اصلًا چنین چیزی 

نیست و تمام تمرکز من بر تیم تراکتورسازی است.
   مسعود سلطانی فر به مجموعه ورزشی آزادی رفت و از ورزشگاه 
آزادی بازدید کرد. در این بازدید، مسوولان ورزشگاه توضیحاتی 
درخصوص وضعیت ورزشگاه آزادی به وزیر ورزش و جوانان ارائه 

کردند.
    در تمرین دیروز اســتفلال بختیار رحمانی، کاوه رضایی و یعقوب کریمی 
غیبت داشتند و از سوی دیگر فرشــید باقری در تمرین حاضر شد ضمن اینکه 
جابر انصاری و مگویان بازیکنان مصدوم استقلال نیز با لباس شخصی در تمرین 

حاضر شدند.
   علیرضا منصوریان سرمربی استقلال در ملاقات خود با علی جباری 
پیشکسوت استقلال، از ایشان دعوت کرد در تمرین آبی پوشان حضور 

یابد.
   فرهاد کاظمی در مورد وضعیت تیموریان گفت : من هیچ بازیکنی را به زور 
نگه نمی دارم و هر بازیکنی که می خواهد برود می تواند از جمع ماشین سازی جدا 

شود و در مورد آندو، باشگاه استقلال تهران درخواستی را ارسال کرده که بعد از 
بازی با فولاد با وی صحبت خواهم کرد.

   محمدرضا امینی دروازه بان 32 ساله اصفهانی که سابقه حضور در 
لیگ برتر با تیم سپاهان اصفهان وتیم های پیکان تهران، شاهین بوشهر، 
شهرداری بندرعباس، فولاد نطنز اصفهان، نساجی مازندران و صنعت 
ساری را در کارنامه دارد، این روزها با بیماری سرطان دست وپنجه نرم 

می کند.
   مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در پیامی درگذشت امیرحسین 
مرادی، بازیکن تیم نفت را به خانواده این مرحوم و جامعه فوتبال تســلیت 

گفت. 

قلعه نویی: پیروزی 
حق ما نبود

ورزش: امیر قلعه نویی پس از برتری 
تیمش مقابل اســتقلال خوزستان 
اظهار داشــت: ای کاش مســوولان 
محترم زودتر از استقلال خوزستان 

حمایت می کردند. 
به هر حال اســتقلال خوزســتان در لیگ قهرمانان آسیا اســتقلال ایران 
می شــود و باید مورد حمایت قرار گیرد. در رابطه با بازی هم باید بگویم به 
آقای پورموسوی تبریک می گویم. حق آنها بود که برنده این دیدار باشند. 
در نیمه اول ما خوش شانس بودیم که اخباری روز خوبی را داشت. در نیمه 
دوم نیز ما بهتر از نیمــه اول بودیم، اما به طور کلــی تراکتورگونه فوتبال 

بازی نکردیم.

کامرانی فر: خطای 
گرفته شده برای 

استقلال به اشتباه 
اعلام شد

ورزش: رئیــس دپارتمــان داوری 
درباره دیدار نفت و اســتقلال تهران 

توضیحاتی ارائه کرد. حسن کامرانی فر در ابتدا گفت: پس از برگزاری این دیدار 
با ناظر داوری این مسابقه صحبت کردم و با توجه به آنالیز صحنه های بازی و 
صحبت با ناظر داوری، صحنه منجر به گل استقلال که توسط داور اعلام شده 

خطا نبوده و به اشتباه اعلام شده است.
وی در ادامه افزود: البته در دقیقه 52 بازی هم می بایســت داور مســابقه به  

بازیکن استقلال به دلیل بی احتیاطی اخطار داده می شد.

علی دایی: فیفا باید از 
قوانین جدیدی داوری 

ما بهره مند شود!
ورزش: علی دایی پس از شکست یک 
بر صفر تیمش مقابل استقلال اظهار 
داشت: شما فیلم را دیده و ببینید چه 

شرایطی در زمین بود. برخورد داور با بازیکنان ما را ببینید.
 وی در ادامه افزود: روی بازیکن ما خطا می شــود، اما خطا به سود تیم حریف 
اعلام می شود. شاهکار داور این بود که بازیکن حریف سُر می خورد و خطا روی او 
اعلام می شود. به نظر من فیفا باید از کارهای ایران و قوانین جدیدی که در اینجا 
اختراع و کشف می شود، بهره مند شود. فوتبال دنیا از این قوانین خیلی کم دارد 
و برای همین است که پیشرفت نمی کند! می بینید که ما هر سال داریم پیشرفت 

می کنیم و همه ساله به فینال لیگ قهرمانان آسیا می رسیم!
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حمیدرضاعرب: استقلال با شوت سرکش امید 
ابراهیمی موفق شد نفت تهران را شکست دهد تا 
علاوه بر انتقام شکســت درجام حذفی به آینده 
امیدوارتر باشــد. حالا منصوریان چشم دوخته به 
سهمیه لیگ قهرمانان آســیا. به دستاوردی که 
شاید بتواند هواداران اســتقلال را از فصلی که در 
آن دائما ناکامی بوده، اندکی راضی کند. سرمربی 
استقلال درعین حال نمی خواهد روند جوانگرایی 
را درتیمش متوقــف کند. او سرســختانه درپی 

ساختن استقلالی برای فرداست.
*درحالی که ترکیب استقلال جوان تر شده 
بود نفت را شکست دادید و شکست مقابل 

دایی در جام حذفی را جبران کردید. 
دقیقا همین طوراست. اســتقلال نمایش خوبی 
داشــت و من از همه بازیکنان راضی هستم. البته 
ما می توانســتیم بازی بهتری انجام بدهیم و گل 
های بیشتری هم بزنیم. ما با برنامه ریزی وارد این 
میدان شده بودیم. ما می دانستیم که نقطه قوت 
نفت کجاست به همین دلیل سعی کردیم ایمان 
مبعلی را از چرخه بازی خارج کنیم. اگر فیلم بازی 

را ببینید متوجه می شوید که ایمان به جز ضربات 
کاشته درباقی دقایق چندان کارایی لازم را برای 

نفت نداشت.
*علی دایی پس ازبازی به شدت ازعملکرد 

داوران انتقاد کرد. اظهارات او را شنیدید؟
علی از دوســتان قدیمی من اســت و همیشه به 
او احترام گذاشــته ام. اینکه داور اشتباه کرده یا 
نکرده را باید از کارشناسان داوری پرسید اما حس 
می کنم در آن صحنه داور مرتکب اشــتباه نشد و 
قصد داشت آوانتاژ بدهد. اصول حرفه ای می گوید 
که من درباره نحوه قضــاوت داوران حرفی نزدنم. 
گرچه شاید این طور تعبیر شود که چون تیمش 
برده نمی خواهد دربــاره داوری حرف نزنم. اما در 
روزهایی که اســتقلال باخت هم من سعی کردم 

جلوی خودم را بگیرم و از داوری انتقاد نکنم.
*بعد ازبازی شایعه ناراحتی مهدی رحمتی از 
قرار نگرفتن در ترکیب اصلی دهان به دهان 
می شد. حتی این بازیکن قبل از بازی برای 
گرم کردن به داخل زمین نیامد. این رفتارها 

را چه طور معنی می کنید؟
اینکه رحمتی برای گرم کــردن نیامده احتمالا 

تشخیص حمید بابازاده بوده است. با این حال پیام 
من به همه بازیکنان این اســت که برای رسیدن 
به ترکیب اصلی تلاش کنند. مهــدی دروازه بان 
با تجربه ای اســت و در استقلال زحمات بسیاری 
کشیده اســت. من کارهایی که او برای استقلال 
کرده را هیچ گاه فراموش نمی کنم اما باید صراحتا 
بگویم که ترکیب اصلی با توجه به آمادگی بازیکنان 

و شرایط فنی بازی انتخاب می شود.
*یعنی رحمتی به سیستم و روش بازی شما 

مقابل نفت نمی خورد؟

حتما نمی خورده که من از حسینی استفاده کرده ام. 
حسینی هم دروازه بان ما اســت ما باید طوری گام 
برداریم که ایــن دروازه بان هم با فضــای بازی در 
استقلال آشنا شود. من فکر فردای استقلال هستم و 

به همین دلیل به جوان ها میدان می دهم.
*ترکیب شما نســبت به بازی قبل باز هم 
جوان تر شده بود و به نظر می رسد که قصد 

دارید با همین رویه ادامه بدهید.
از قول من بنویســید که جوانگرایی ادامه خواهد 
داشــت و همان طور که خودتان هم اشاره کردید 

من فکر فردای استقلال هستم. می خواهم تیمی 
درست کنم که آینده استقلال را تا 10سال تامین 
کند. من از هدفی که دارم لحظه ای عقب نشینی 
نمی کنم. حال ممکن است بعضی ها ناراحت شوند. 
این برای من مهم نیســت چون پای استقلال در 
میان است. در واقع سرنوشت استقلال برای شخص 
من مهم تر از ناراحتی یکی، دو بازیکن اســت. از 
بازیکنان هم می خواهــم اگر ناراحتی دارند دیگر 

نداشته باشند. چون این کار ادامه خواهد داشت.
* اما شما به دنبال تیموریان هستید.

برای جذب آندو دلیل دارم. اولا که او اســتقلالی 
است و باید در اســتقلال بازی کند. در ثانی آندو 
بازیکن با تجربه ای اســت و من نمــی توانم کل 
ترکیب را به یکباره جوان کنــم. به همین دلیل 
به بازیکنانی مثل آنــدو نیــاز دارم. برای همین 
منتظرش هستم. هر وقت رضایتنامه اش را گرفت 

او را در استقلال خواهید دید.
*درباره سرنوشت بختیارحمانی هم می شود 

رک و صریح توضیحاتی به ما بدهید؟
به زور کســی را در اســتقلال نگه نمی دارم. اگر 
بختیار پیشنهاد بهتری دارد به ما بگوید تا تصمیم 
بگیریم. با شــرایطی که می بینید جوانگرایی در 
استقلال ادامه خواهد داشــت و بعید می دانم که 
بازیکنان ناراضی شانسی داشته باشند مگر آنکه 

خودشان را به من تحمیل کنند.

پیام منصوریان به رحمتی و بختیار

می خواهم »استقلال فردا« را بسازم

روزنــــامــــه  صـــبــح  ایـــــران

ورزشـــی


